CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 48/2020

Senhora Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte

Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal providências na Rua Travessa que liga a Rua

Alexandre Carlos Buchmann até o Lago Miguel Adur, pois a mesma encontra-se em péssimas

condições, haja visto que muitas pessoas utilizam para caminhadas diárias.

Pitanga, 15 de junho de 2020.

Jos  Veres

Vereador

CO cp C
Ct. c\J

0 7I-
E (N

(=>
Deferido em: 23/06/2020 2

(1:3 	Lc)

6
-5

(ts 	• 	• 6"
(15

o_

Eloy de Lurdes Ottoni Pauloski

Presidente

	Page 1